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علی اکبر ولایتی مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل با بیان این که مگر قفقاز جنوبی یک منطقه بی‌صاحب است که ترامپ آن

را اجاره کند؟ گفته ایران چه با روسیه و چه بدون روسیه مانع کریدور آمریکایی در قفقاز می شود.

خواب خلع‌سلاح حزب‌االله تعبیر نخواهد شد؛ 

علی اکبر ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل گفت:

مگر قفقاز جنوبی یک منطقه بی‌صاحب است که ترامپ آن را اجاره کند؟ قفقاز یکی از حساس‌ترین نقاط جغرافیایی دنیاست و
این گذرگاه نه به دالانی در مالکیت ترامپ بلکه به گورستانی برای مزدوران ترامپ تبدیل خواهد شد.

به گزارش اسپادانا خبر، او اظهار داشت:

این کریدور موقعیت ژئوپلتیک منطقه را تغییر می‌دهد، مرزها را جابه‌جا می‌کند و در راستای تجزیه ارمنستان طراحی شده
است. اجاره کریدور توسط یک کشور دیگر یک حرف ساده‌لوحانه است و ترامپ خودش را به ساده‌لوحی می‌زند. طرح این

کریدور که تجزیه ارمنستان را در آینده در پی دارد با مخالفت محکم مردم ارمنستان روبه‌رو است. این ادعا یعنی اجاره کریدور
در این سوی دنیا توسط ترامپ، مثل آن است که کسی از این سوی دنیا برود و کانال پاناما را برای خود اجاره کند. این حرف

غیرممکنی است و اتفاق نخواهد افتاد. ترامپ فکر کرده است که بنگاه معاملات ملکی است و می‌خواهد سرزمین یا منطقه‌ای
را اجاره کند.

او گفت:

نخست‌وزیر ارمنستان در سفری که پیش‌تر به ایران داشت با توجه به مضرات مشخص و توطئه‌آمیزی که این طرح دارد تأکید
کرد که با موضع ایران موافق و با احداث کریدور مخالف است.با اجرای این توطئه امنیت قفقاز جنوبی به خطر می‌افتد. ایران

تأکید کرده که چه با روسیه و چه بدون روسیه در راستای امنیت قفقاز جنوبی حرکت خواهد کرد و البته معتقدیم که روسیه نیز
به لحاظ راهبردی با این کریدور مخالف است.

«علی اکبر ولایتی» ادامه داد:

این نخستین بار نیست که برخی در لبنان طرح خلع‌سلاح حزب‌االله را مطرح می‌کنند اما همچنان‌که پیش‌تر نیز این طرح‌های
ضدلبنانی به نتیجه نرسید، این بار نیز به مقصد نخواهد رسید و مقاومت در برابر این توطئه‌ها ایستادگی خواهد کرد. آن زمان
که مقاومت از امکانات و قدرت کمتری برخوردار بود این طرح‌ها را ابتر می‌گذاشت، حال که پشتوانه مردمی بسیار قوی‌تر و

امکانات بسیار بیشتری دارد، حتماً به اذن خداوند این مباحث به نتیجه نخواهد رسید. امروز مقاومت در لبنان مورد اقبال و پذیرش
همه لبنانی‌ها اعم از مسیحی، شیعه، سنی و... است. مقاومت یعنی حیثیت لبنان و حیات و امنیت لبنان به مقاومت وابسته

است. ملت لبنان از یاد نبرده است که زمانی که مقاومت در کار نبود، یعنی حدود سال ۱۹۸۲، اسرائیلی‌ها تا جنوب بیروت و
منطقه ضاحیه پیش آمدند، اما سرانجام با مقاومت حزب‌االله مجبور به عقب‌نشینی شدند. برای ملت لبنان و ملت‌های منطقه

سؤال است که دولت لبنان آیا هیچ دغدغه‌ای درباره حراست از کشور و ملت خود ندارد که چنین طرح‌هایی را مطرح می‌کند؟
اگر حزب‌االله سلاح خود را زمین بگذارد، چه کسی می‌خواهد از جان و مال و ناموس لبنانی‌ها دفاع کند؟ آیا تجربه‌های گذشته
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برای برخی سیاسیون این کشور درس عبرت نشده است؟ این روند در لبنان فقط خواست آمریکا و اسرائیل است. آمریکا و
اسرائیل گمان می‌کنند در لبنان هم می‌توانند جولانی دیگری بر سر کار بیاورند اما این خواب هرگز تعبیر نخواهد شد و لبنان

مانند همیشه ایستادگی خواهد کرد.

او گفت:

حتماً جمهوری اسلامی ایران با خلع سلاح حزب‌االله مخالف است چرا که ایران همواره به ملت و مقاومت لبنان کمک کرده و اکنون
نیز به این کمک ادامه می‌دهد.

 

منبع| تسنیم

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] دونالد ترامپ

[3] اسرائیل
[4] خاور میانه
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